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Zachowano numerację z rozporządzłnia Ministra Sprawiedliuości z dnia 8 mĘa zool r. w spratuie ramotuego zalcresu sprawozdania z dzialąIności
fundacji (Dz, U. poz. 529, z 2011 r. poz.7291 orąz z 2018 r. poz. z458).

Pouczenie co do qnsobu ugpebńanźa spranaozdanźa :

. Formularz należy u:gpelnić w jęzgbl polskim, ugtelnie, na masąnie, komputerowo lub ręcmie.. Sprausozdanie należy u:gpełnić uJalącnńe u bialgch pusĘch polach.

. W przapądkuŃI, które nźe doĘczq danego sprawozdania, należy wpisać 
"nie 

dotyuy" albo wstawićpojedgnczy makmgśInika (-),. we wszastkichugpelnianachpolach, w laórychtugstępuje możliwośćwyboru, należg wstawić xw jednym odpouiednim lulądrącie.

1. Dane rejestracyjne fundacji

Nazrłafundacji Chrześcijańska Fundacja,,Poznanie Jezusa"

Siedziba i adres fundacji ul. Naramowicka 26, 67-622 Poznań

Aktualny adres do
korespondencji

ul. Naramowicka 25, 67-622 Poznań

Adres poczty elektronicznej fundacja @ pozna n iejezusa.pl

REGoN 382662920

DatawpisuwKRS 26,o2,2019 Nr KRS 0000773503

Dane członków zarządu
fundacji (wg aktualnego wpisu
w KR§)

Imię i nazwisko Pełniona funkcja

Janusz Andrzei peplinski członek zarządu
karolina Maria ociepka członek zarzadu

Określenie celów stafutowych
fundacji (ze statutu)

o prowadzenie działalności ewangelizacyjnej oraz misyjnej
. pomoc kościołom, wspólnotom i innym organizacjom chrześcijańskim w ich rozwoju
o wspieranie misji
r finansowanie miejsc modlitwy
r nauczanie na temat osobistej relacji z Jezusem
r nauczanie na temat modlitwy
. promowanie idei współczesnych klasztorów w miastach dla ludzi świeckich
. promowanie sĘlu życia zgodnego z Ewangelią Jezusa Chrystusa
. propagowanie wartości moralnych i etycznych wynikających z nauki Pisma Św.
o rozwój i integrację społeczności chrześcijańskich
. propagowanie myśli i apologetyki biblUnej
. upowszechnianie idei wolontariatu oraz szczodrego dawania
. pomoc osobom i rodzinom w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych
r promocja kultury i ańystów chrześcijańskich
. pomoc w rozwoju iwydobywaniu talentów
. formacia dzieci

z. Cłrarakterysryr€ działalrrości trrndacji w o|ille§ie sprawozdawcą/m

Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (opis rzeczylaiście
pr ow adzonej działalno Ś ci statutolu ej w r oht q)r ąu o z dau cza m)

Chrześciiańska Fundacia "Poznanie Jezusa" realizuje swoje cele poprzez wspomaganie finansowe chrześcijańskich rekolekcji, kursów,
warsztatów i konferencji oraz poprzez pracę społeczną osób posługujących i wolontariuszy, Są to członkowie Wspólnoty Katolickiej
Odnowy Charyzmatycznej "Poznanie Jezusa". Są to m.in. prawnicy, naukowcy, lekarze, nauczyciele, inżynierowie, artyści,
przedsiębiorcy, księża, studenci. Glównym zadaniem jest pomoc wspólnotom i organizacjom chrześcijańskim w ich rozwoju,
promocja kultury chrześcijańskiej ipropagowanie wartości moralnych i etycznych wynikających z nauki Pisma Św. Realizowane
jest to poprzez działania ciągłe oraz projekty.



W roku 2022 Fundacja wspomogła organizacyjnie ifinansowo m.in. następujące inicjatywy regionalne ikrajowe:

r szkoła kontaktu z Bogiem - prowadzone przez ojców jezuitów pięciodniowe rekolekcje ignacjańskie dla młodzieży które
odbyły się styczniu 2022 r. w Domu Rekolekcyjnym Misjonarzy,Świętej Rodziny w Bąblinie

o organizowane przez Archidiecezję Łódzką, krajową służbę komunii cHARls polska, oraz chrześcijańską Fundację Głos na

Pustyni ekumeniczne Spotkanie liderów Kościoła ,,JUŻCZAS. napiszmy historię razem", które odbyło się w dniach 10-12

lutego w Zatoce Sportu Politechniki Łódzkiej, Mające na celu dialog ekumeniczny i budowanie jedności chrześcijan poprzez

wspólną modlitwę, wykłady, świadectwa, warsztaty i dyskusje. Wydarzenie zebrało 600 osób z różnych wspólnot i kościołów

chrześcijańskich.
o szkoła Animatora Młodzieży- roczna (od października do czerwca) formacja chrześcijańskich liderów i koordynatorów

realizowana w Poznaniu w formie comiesięcznych zjazdów, w ramach których prowadzone są wykłady i praktyczne

warsztaty. Kurs, podczas którego nauczania prowadziło kilkunastu zróżnicowanych mówców, w roku 2022 ukończyło 33

absolwentów.

o #STARTER - jednodniowa młodzieżowa konferencja chrześcijańska, która odbyła się w kwietniu 2022 r. Warszawie, podczas

której około dwustu młodych uczestniczyło w wykładach, warsztatach tematycznych w grupach i wspólnej modlitwie.

r Konferencja biblijna ,,Dary Ducha Świętego" w Gliwicach 4.06.2022 r. - wykład pracownika fundacjiJakuba Kaprala dla

kilkuset osób. Współorganizatorem była fundacja lnicjatywa Missio oraz wspólnota Effatha.

o przybytek Dawida - otwarte spotkanie modlitewne w poznaniu w czerwcu 2022 r., w ramach którego wolontariusze fundacji

wygłosili konferencję biblijną, poprowadzili koncert muzyki chrześcijańskiej ,,Jam session dla Jezusa" oraz modlitwę Słowem

Bożym w modelu Harfy i Czaszy

o ,,Poznanie Jezusa" konferencja z udziałem biskupa poznańskiego Szymona Stułkowskiego w czerwcu 2022 r.

o Rekolekcje ,,Duch, dusza i ciało" - rekolekcje letnie organizowane w sierpniu 2022 r. dla ponad 130 osób w Leśniczówce

Przyłęsko, w ramach których uczestnicy brali udzial w formacji chrześcijańskiej (wykłady i praktyczne warsztaty) oraz

programie kulturalnym (plenerowy spektakl teatralny i koncert, wieczór z muzyką tradycyjną, warsztaty rękodzieła)

r Rekolekcje pełna Ducha - rekolekcje formacyjne dla niemal setki młodych liderów i 7imatorów zaangażowanych w służbę w

Kościele, które odbyły się w sierpniu 2022 r. w Domu Rekolekcyjnym Misjonarzy Świętej Rodziny w Bąblinie. Wydarzenie

zgromadziło blisko 100 osób z całej Polski.

o Trzecie Niebo - odbywające się w dniach 16-18 września w zembrzycach charyzmatyczne forum dla liderów i wspólnot

charyzmatycznych słuźące formacji i integracji środowisk chrześcijańskich z całej Polski. Wydarzenie zorganizowane zostało

przez Centrum Duchowości Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Katowickiej z udziałem 16 zaproszonych mówców

wygłaszających konferencje.
. kowary - wyjazd formacyjny dla wolontariuszy zaangażowanych w organizację Rekolekcji pełnych Ducha

o ,,Służyć znaczy być liderem - warsztaty służebnego przywództwa" - prowadzone przez zaproszonego eksperta z obszaru

rozwoju przywództwa weekendowe warsztaty poświęcone zagadnieniom kompetencji liderskich, technikom zarządzania i

organizacji oraz chrześcijańskiej wizji przywództwa, które odbyty się w listopadzie2O2ż r. w Domu Rekolekcyjnym

Towarzystwa Chrystusowego w Poznaniu

o szkoła służby dla liderów chrześcijańskich odbywająca się w dniach 6-9 grudnia w kaliszu. organizatorem był kościół Boży w

Chrystusie, a warsztaty i nauczania prowadzili pastorzy reprezentanci charyzmatycznej chrześc'ljańskiej służby Catch the Fire.

o ,,Poznanie Jezusa" - jednodniowe rekolekcje formacyjne dla mieszkańców Poznania obejmujące bloki konferencyjne i

modlitwy. Odbyły się w grudniu 2O22 r. w sali konferencyjnej.Lechicka" w Poznaniu
o spotkanie opłatkowe wspólnoty poznanie Jezusa Młodych połączone z konferencją na temat idei wolontariatu i szczodrego

dawania.
o zor$anizowanie stałej pomocy dla uchodźców z ukrainy w zakresie wsparcia finansowego i materialnego. pomoc w wysyłce

sprzętu medycznego do Ukrainy. Wsparcie w znalezieniu zakwaterowania dla uchodźców.
o wsparcie misji w Tanzanii i misjonarza ks. Jose Maniparambila, wybitnego teologa i biblisty

Chrześcijańska Fundacja ,,Poznanie Jezusa" wspiera organizacyjnie i finansowo następujące projekty wolontariuszy ze Wspólnoty
,,Poznanie Jezusa":

r formacja bibluna dzieci poprzez zajęcia plastyczne, muzyczne i teatralne.

. wyjazdowe posługi modlitwy wstawienniczej, proroczej i muzycznego uwielbienia Boga reaIizowane dla innych parafii, grup

modlitewnych, domów zakonnych iwspólnot chrześcijańskich z całej Polski.

. spotkania ewangelizacyjne dla młodzieży w parafiach w poznaniu i okolicy.

. wyjazdowe posługi głoszenia konferencji i rekolekcji realizowane dla innych parafii, grup modlitewnych, domów zakonnych i

wspólnot ch rześcijańskich

. regularne spotkania modlitewne połączone z nauczaniem na temat stylu życia zgodnego z Ewangelią Jezusa chrystusa - raz w
tygodniu.



. cią8łe doskonalenie umiejętności muzycznych w kontekście posługi muzycznego uwielbienia Boga

o or8anizację kursów doskonalących warsztat mówców

o szkolenie w zakresie posługi modlitewnej i charyzmatycznej

o aktywny udział w najważniejszych wydarzeniach religijnych w diecezji poznańskiej jako współorganizatorzy

o uczestnictwo w wielu dużych imprezach ewangelizacyjnych na terenie calego kraju jako posługujący wolontariusze

Opis głównych zdarueńprawnyc}r w działalności fundacji o skutkach finansowych

Zawarcie umów zlecenia. Zawarcie umowy o pracę z Jakubem Kapralem.

3. Działalnośó gospodarcza

Informacja czy fundacja prowadziła
działalność gos@arczą TAK

PRoWADzIł-A,
NIE
PROWADzIł,A x

Informacja o prowadzonej działalności gospodarczeJ według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS

Fu ndacja nie prowadzi działalności gospodarczej

4. Odpisy uchwał z,av,ądufundacji

Zarząd fundacji nie podejmował pisemnych uchwał.

5. Infonnacja o wy§okości uzyskanych prrychodów fundacji w okresie sprawozdawca§rm,
z wyodrębnieniem ich źńdeł

Wysokość uzyskanych przychodów
Kwota (us oodziale na.forTnu ołatności)
Przelew Gotówka Inne (wskazać

iakie)

Ogółem 405.895,05 zł 7!.070,39 zl

- ze spadku

-zzapisu

- z darowizn 349.663,54zl



- środki pochodzące ze
źr ódeł publicznych, w Ęrm :

- z budżefu jst

- z budżetu państwa

- inne
(wskazać jakie)

Odsetki bankowe, rekolekcje, materiały
fundaryjne, wypracowany ryskw roku
poprzednim

56.23t,5tzł 7t.O70,39 zł

Informacja o wysokości odpłatnych śńadczeń
realizowanych przezfundację w ramach celów
statutowych (z uwzględnieniem kosztów Ęch
świadczeń)

Przychód 55.683,20 zł
Koszty 146.056,45 zl

J eże|i działalnośó gospodarcza była prowadzona

Wynik finansowy z prowadzonej działalności
gospodarczej

Nie dotyczy

Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z
działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z
oozostałvch źródel

Nie dotyczy

6. Informacia o ooniesionvch kosztach w olcesie sorawozdawczrm

kosztvfundacii osołem

kwota (ul podziale na formu płatności)
Przelew Gotówka Inne (wskazać

iakie)
408.939,06 zł 754,37 zł

a) koszty realizacji celów statutowych 293,578,26 zl

b) koszly administracyjne

- cTynsz 38.400,00 zł

- opłaĘ telefoniczne

- opłaĘ pocztowe

- lnne
(wskazaó jakie)

Usługi prawrre i księgowe, domeny,
opłaty bankowe, art. biurowe, koszty
ogrzewania i energii elektrycznej,
koszĘ wyposażenia siedziby fundacji,
różnice kursowe

76,960,80 zl

c) koszty działalności gospodarczej

d) pozostałe kosz§ Różnice kursowe, odpisy
754,37 zł

7. Dane wymienione w § z pkt 7 tozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja
2oo1r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz. U.poz. 5zg,
z2.oll,r. Doz. azqj-otuzz2oa8 r. Doz. 2458)

a) Liczba osób zatrudnionych w fimdacji

Ogółem
Fundacja w okresie sprawozdawczym zatrudniała jedną
osobę na umowę o pracę.

Według zajmowanych stanowisk

stanowisko Liczb a osób zatrudnionych

Ewangelizator
I

Lic?ba osób zatrudniona wyłącznie w działalności gospodarczej

stanowisko Liczb a osób zatrudnionych



b) Ęcura kwota wynagrodzeń wylrłaconych prlzezfundację w olrresie sprawozdawcąrmo z
podziałemna

Wynagrodzenia 43.750,00 zł

Nagrody

Premie

Inne śriadczenia
Wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w
działalności gosDodarczei
c)Wysokość rocznego lub przeciętrrego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie
członkom zarządlui innych ołganówfundacji oraz osobomkierującymwyłącznie działalnością
gospodarczą, z podziałem na
Wynagrodzenia

Nagrody

Premie

Inne świadczenia
d) Wydatki na wynagnodzenia z umów zlecenia
nie dotycry

e) Udzielonepyzezfundację poźycd<i pieniężne, z podziałem według ich wysokości, ze
wskazaniem pożryczkobioreów i warunków ptTyzrnarniapoĘezeĘoraz z podaniem podstawy
statutowei udzielaniatakichrrożvczek /

f) KwoĘ zgrotnaćlzone na rachunkach platriczrych oraz lrwoty zgrotnadzone wgotówce
Nazrła banku lub kasy oszczędnościowo-kredytowej Kwota

Bank Pekao SA 73.445,30 PLN

Bank Pekao SA 607,00 EUR

Bank Pekao SA 16,02 UsD

Kwoty zgromadzone w gotówce
g) Wartośćnabytych obHgacji orazwielkość objętych udziałówlub nabytych akcjiw spółkach
pra\pa handlowego zewskazaniem tych spółek

h) Nabyte nieruchomości, ich przezaraczenie oraz w5rsokość lcwot wydatkowanych na to nabycie

D Nabyte pozostałe środki trr,vałe

j) Wartośó akĘwów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych
sporzadzanvch dla celów statvstyczrrvch



8. Dane o działalności zleconej fundacji pyzezpodrniotypaństwowe i samorządowe (usługi,
państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o w\miku finansowvm tei działalności

9. Informacja o rozliczeniach fimdacjiz §rtułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także
inforrnacia w srrrawie składanvch deklaracii nodatkowvch

Fundacja złożyła deklarację roczną do urzędu skarbowego: ClT-8 i PlT-4 oraz deklaracje miesięczne do ZUS.

ro. Informacja, e.zy fundacja jest instytucją obowiązaną w
rozumieniu ustawyz dnia 1marca zor8 r. o przeciwdziałaniu
praniu pieniędzy oraz finansowaniu telroryzmu
(Dz.U. zz.org r. poz. 1115 , 152tr , 1655, rzg8 i zo88)

NIE x TAK

rr. Informacja o prryjęciu lub dokonaniu przez fundację ustanowioną na podstawie ustawy z
dnia 6lrwietnia L984r. o fundacjach (Dz.U. zzotf3 r. poz. a4gt) płabrościwgotówce o wartości
równej lub przekraczającej równowańość 1<r ooo ellro, bez względu na to, crypłatrrośćjest
przeprowadzanajako pojedyncza operacjacry kilka operacji, które wydają się ze sobą
powiązane, vwaz ze wskazaniem daty i lcwoty operacji (tuypełniću przypadku zaznączeniau pkt lo
odnouiedzi..TAI().
Data operacji Kwota operacji

Nie dotvczv

rz. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

Informacja, cW w fundacji była przeprowadzona kontrola
NIE x TAK

Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji Qeśli taka bała)

Nie dotyczy

is członka zaruądu fu ndacj i"

...Śrs.,ś.lr,.iv);....{.).s".:i.ł*\. >'

podpis członka zarządtl fu ndacji*

Poznań o5.I2.2o23r.

miejscowość, data

"Podpisy co najmniej dwóch członków zarzqdu fundacji, jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.
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